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SWECO ﬁ

Skanetrafiken
Cecilia redovisade:
. Skanetrafiken och deras mal fér kollektivtrafikresor.

« Nuvarande kollektivtrafik i Burldvs kommun och den tankta framtida kollektivtrafiken med
Pagatagstrafik pa Lommabanan.

« Nya Burlév C som knutpunkt.

Kommunens éversiktsplan

Gertrud presenterade kommunens pagaende arbete med en ny oversiktsplan:
« Bakgrund och utgangspunkter for arbetet.

» Omréadet kring nya Burlov C.

. Oversiktlig planprocess och tidplan.

Jarnvagsutredningen och stationen i Arlév

Mats redovisade:

De olika utredningsalternativen och de "pusselbitar” som finns pa de olika orterna.
Alternativa placeringar av plattform fér stationen i Arlév.

Fréga: Utropen ar storande. Framfor allt ar det plinget. Maste det "plingas”?
Svar: Hakan tar med fragan kring "plinget”. Det finns dven alternativa lésningar som gor att
utrop med pling kan minimeras.

Fraga: Hur nara befintliga bostader far man bygga en ny plattform?
Svar: Hakan svarade att det finns inget matt i meter utan det utreds i detalj under skedet jarn-
vagsplan.

Fraga: Maste godstagen kora sa fort? Det skapar problem med vibrationer.
Svar: Hakan svarade att godstagen kor enligt tillatna hastigheter.

Miljokonsekvenser

Martin redovisade miljdaspekterna som ingar i arbetet med miljdkonsekvensbeskrivningen:
« Kommunal éversiktsplanering och teknisk forsérjning.

« Regionala och lokala naturvarden.

« Naturresurser och skydda natur.

. Kulturmiljo.

. Barriareffekter.

Buller.
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SWECO 2&

Skanetrafiken
Anders redovisade:
. Skanetrafikens utvecklingsplan for tagtrafik 2011 — ca 2025.

. Den tankta framtida kollektivtrafiken med Pagatégstrafik pa Lommabanan och exempel pa
restider.

Fraga: Maste aven delarna mellan Kavlinge och Astorp byggas ut innan det blir Pagatagstrafik
pa Lommabanan?

Svar. Anders svarade att det inte &r nodvandigt. Kopplingen vidare till Astorp ar en mojlig
framtida forlangning av trafiken pa Lommabanan.

Fréaga: Finns det planer pa att kora Helsingborg — Malmo via Lommabanan nar den ar utbyggd?
Svar: Anders svarade att det inte finns nagra sadana planer i dagslaget.

Fraga: Kommer tagen fran Teckomatorp att anvanda spar 1 | Kavlinge?
Svar. Anders svarade att det ar alldeles for tidigt att uttala sig om vilka spar som kommer att
anvandas for Teckomatorpstagen.

Fraga. Var kommer tagen att stanna i Forslov?
Svar: Anders svarade att det pagar diskussioner om detta.
Kommunens oversiktsplan

Fredric presenterade kommunens syn pa persontrafik pa Lommabanan utifran kommunens
éversiktsplan "OP 2010";

. En av kommunens malsattningar &r att bygga i stationsnara lagen.
. Att skapa attraktiva stationer i Kavlinge och Furulund.

. Planerade utbyggnadsomraden i Furulund och Kavlinge i férhallande till stationslagena.

Jarnvagsutredningen, stationen i Furulund och métesspar i Stavie.
Mats redovisade:

. De olika "pusselbitarna” som finns fér respektive plats (Furulund, Stavie, Fladie, Lomma,
Alnarp och Rinneb&ck) l&angs med Lommabanan. Pusselbitarna kombineras till sex olika
utredningsalternativ.

. Placering av kort motesspar eller endast hallplats i Furulund samt de atgarder som planeras
i samband med detta.

- Tva alternativa placeringar av motesspar i Stavie och dess konsekvenser. Det ena
alternativet ar ett lage i hojd med Stavie by och norrut. Det andra alternativet ar ett lage
mellan Stévie by och kraftledningsstraket norr om ES.

Fraga: Kan inte motessparet forskjutas till ett lage mellan det norra och det sodra alternativet?
Svar: Mats svarade att det skulle medféra nackdelar, bl a att en vaxel behover placeras | kurva
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vilket ger dyrare anlaggnings- och driftskostnader. Det skulle aven bli motesspar forbi den
befintliga plankorsningen.

Fraga: Hur mycket dyrare skulle det bli att lagga vaxeln i kurva?

Svar. Mats svarade att utredningen kommer att besvara om och i sa fall varfor det ar orimligt att
lagga motessparet i kurva.

Kommentarer: Marianne papekade att tatorten vaxer soderut och att det norra laget for
motesspar i Stavie darfor ar olampligt. Fredric papekade att kommunen aldrig kommer att
acceptera den norra placeringen av motessparet i Stavie.

Kommentar. En motesdeltagare papekade att det positiva med att stangning av plankorsningar
ar att plinget fran bommarna férsvinner vilket minskar stérningarna.

Kommentar: En métesdeltagare ansag att det sédra laget for motesspar i Stavie var olampligt
dels pa grund av 6kande bullerstorningar for bostader aven dar, dels pa grund av stérningar av
en verksamhet med omfattande kycklinguppfodning.

Miljokonsekvenser

Martin redovisade miljdaspekterna som ingar i arbetet med miljékonsekvensbeskrivningen
(MKB):

« Kommunal éversiktsplanering och teknisk férsérjning.
- Regionala och lokala naturvarden.

« Naturresurser och skydda natur.

»  Kulturmiljs.

- Barriareffekter.

« Buller.

Fraga: Det ar godstagen som stér mest. Vilken loktyp anvands i bullerberakningarna?
Svar. Mats svarade att det ar definierat i den berakningsmodell som anvands. Forenklat kan det
beskrivas som att det &r ett genomsnittligt ellok och ett genomsnittligt diesellok.

Fraga: Motesdeltagare patalade att vissa tyska godstag ar mycket tystare och undrar om inte
alla godstag kan vara tystare?

Svar: Hakan papekade att teknisk utveckling gar bade mot tystare godstag men att det tar lang
tid for operatorerna att byta ut vagnparken. Aven sakerheten vid transporter med farligt gods
okar efterhand tack vare teknisk utveckling.

Kommentar. Det ar moétena mellan godstag som kommer att vara storande eftersom bullret
pagar langre tid da an om det bara ar ett passerande godstag.

Kommentar: Buller fran godstégen &r ett problem redan idag.

Kommentar. Hakan redogjorde ocksa for att de atgarder som utfors styrs utifran det
planeringsmal som kommer att galla. Riktvarden for planeringsmalet nybyggnad/vasentlig
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ombyggnad galler normalt dar man bygger nytt spar medan i ovriga fall anvands planerings-
malet befintlig miljo. Omfattningen pa bullerskyddsatgarder utmed Lommabanan beslutas i
kommande skede (jarnvagsplan).

Kommentar. Marianne papekade att tabellen med antal bullerstorda aven borde redovisa
antalet bullerstorda i forhallande till de riktvarden som galler for befintlig bana och inte bara
riktvarden for nybyggnad / vasentlig ombyggnad av bana.

Fraga: Fredric papekade att barriareffekterna behover redovisas per ort och inte bara for hela
strackan.
Svar. Martin svarade att i MKB:n finns en redovisning av koansekvenser per ort.

Fraga: Nar kommer dieselloken att forsvinna? Det finns ju lok som ar tystare.
Svar. Det ar tagoperatorerna som bestdmmer vilka lok de vill anvanda. Trafikverket kan paverka
utifrdn de avgifter som tas ut for trafikering pa banorna.

Fraga: Nybovagen ar oasfalterad och daligt underhallen. Vem ansvarar for den vagen?
Svar: Marianne svarade att hon tar fragan med sig och undersoker.

Fraga: Pagatagen ar inget problem men 30-talet godstag ar alldeles for mycket, speciellt med
tanke pa farligt gods.

Svar: Hakan svarade att Lommabanan ar en del av Godsstraket genom Skane och godstrafiken
kommer att finnas kvar en lang tid framover.

Fraga: Varfor tillater kommunen nybyggnation sa nara jarnvagen "pa kullen” i
Egnahemsomradet?

Svar: Marianne svarade att det har gjorts en bullerutredning i samband med detaljplanen. Alla
detaljplaner finns pa kommunens hemsida och vid eventuella fragor kring detaljplaner far man
garna kontakta Marianne.

Fraga: Betongplattorna i jarnvagsovergangen vid Kungsgatan danar mycket nar bilama kor
over.

Svar: Hakan svarade att det kan bero pa att de behover justeras. Hakan lamnar synpunkten till
driftdelen inom Trafikverket.

Kommentar: Manga motesdeltagare papekade att buller (t ex gnissel och skrammel vid
bromsning och vaxling) fran godstag vid stopp och start kan upplevas stérande, i manga fall mer
stérande an passerande godstag.

Fraga: Vilken tid under dygnet kommer den 6kande godstrafiken att kora?
Svar: Hakan svarade aft de kommer att férdelas éver hela dygnet.

Avslutning
Hakan tackade de narvarande for visat intresse och sammanfattade kvallen med:

- | dagslaget kan Trafikverket inte saga nar utbyggnaden av Lommabanan kan bli av och
Pagatagstrafik kan komma igang. Projektet har idag inte finansiering fére 2021 enligt
géllande planer. Eventuell tidigareldggning av projektet kan kemma i samband med en
omprioritering vid Gversyn av den nationella planen, vilket ar en politisk fraga.
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